AODMNHNCTPAUNA TOPOLOA PASAHU

MOCTAHOBJIEHNE

2014 T. Ne /& &

O BHECEHUWN U3MEHEHWNIA B MyHMLMMNabHYO NpOorpamMmmy MyHULMMNanbHOro 06pa3oBaHns - rOPoACKON
OKpyr ropog PasaHb «XXunuwe» Ha 2014 - 2020 rogpl, yTBep>KAeHHYH NoCTaHOB/IEHNEM
agMuHucTpaymm ropoga PasaHun ot 30.09.2013 Ne 4022

B uenax npvBefeHUs NpaBOBbIX aKTOB afMWHWUCTpaLMu ropoja PsasaHW B COOTBETCTBME C
AEVCTBYIOLUM 3aKOHOAATe/IbCTBOM M ONTMMU3aLMM PacxodoB 6tomkeTa ropoga PasaHm Ha 2014 rog,
PYKOBOACTBYACb cTaTbAMM 39, 41 YcTaBa MyHULMNAIbHOr0 06pa3oBaHns - FOPOLCKOM OKPYT ropoj
PsizaHb Ps3aHCKOM 06n1acTu, agMUHUCTPaLMs ropoga Ps3aHn NOCTaHOBAAET:

1 BHecT B MyHMUMNaNbHYO NPOrpaMMy MyHWLMNaTbHOIO 06pa3oBaHNs - FOPOACKOWA OKpYT
ropog PasaHb «Kwunuuwe» Ha 2014 - 2020 rofpl, YTBEPXAEHHYIO MOCTaHOB/EHMEM aAMUHUCTPaLUK
ropoga PsaszaHn ot 30.09.2013 Ne 4022 (B pefaKuuu MOCTAHOBMEHNIA agMUHMUCTPaUUK ropoga PasaHu
oT 23.12.2013 Ne 5475, o1 06.02.2014 Ne 417), cnefyrowime n3MeHeHUs:

- B CTpoke «O6beMbl (MHAHCMPOBAHMS MYHWUUMNANbHON mnporpamMmMbl»  [lacrnopTa
MYHULMNANbHOW MNporpaMMbl MYHULMUNANLHOrO 06pa3oBaHUA - FOPOACKON OKpyr ropof PssaHb
«Knnnwe» Ha 2014 - 2020 rogbl u pasgene 7 «PecypcHoe ob6ecrnevyeHne MyHUUMNaNbHOWA
nporpammbl» MYHULMNANIBHOW NPOrpaMmMbl MyHULMNANIBHOTO 06pa3oBaHns - TOPOACKON OKPYr ropof
PasaHb «)Xunuwe» Ha 2014 - 2020 rogbl (fanee - MyHuumnanbHaa nporpamma) uugpbl «1749065,0»,
«220898,0», «266564,0», «32972,0» 3ameHUTb UMppamy «1748965,0», «220798,0», «266464,0»,
«32872,0» COOTBETCTBEHHO;

- B absaue 24 pasgena 1 «XapakTepucTUKa TeKYLLero COCTOSHUS >KUAULWHOW cepbl
COLMaNbHO-3KOHOMMYECKOro  pasBuTus  ropoja PsA3aHW»  MyHMUMNaNbHOW MporpamMmMbl  C/ioBa
«06nacTHoli nporpaMmbl «ObecneyeHne XuabeM Monogbix cemeint Ha 2011 - 2015 rofbl» 3aMeHUTb
CoBaMn «MNOAMporpamMmbl «O6GecneyeHre XNIbeM MOMOAbIX CEMEN» roCyAapCTBEHHON MpOrpaMMmbl

PsizaHCKOI 06nacTn «Monogexb» Ha 2014-2020 rofbl»;



- B CTpoke «O6bembl (UHAHCUPOBaHWA nognporpaMmmel» [lacnopTa nognporpammel
«KOMMN/IEKCHOE OCBOEHME W pa3BUTWE TEPPUTOPUIA B LeNAaX XXWIWULWHOIO CTPOUTE/NbCTBA Ha
2014 - 2020 ropbl» w pasgene 7 «PecypcHoe obecriedeHne noanporpaMmbl» nNpuaoxkeHus Ne 1 K
MYHULMNaNbHOW nporpamme Uugpbl «65500,0», «4420,0» 3aMeHUTb undpammn «65400,0», «4320,0»
COOTBETCTBEHHO;

- ab3auybl 12, 13 pasgena 6 «OCHOBHbIE Mepbl NPABOBOr0 PEry/IMPOBaHMSA B XXUINLLHON Ccepe,
HanpaB/ieHHble Ha AOCTUXKEHWE Lenu u (Mn) KOHEYHbIX pe3ynbTaToB MyHULUNAILHOW NPOrpammbls»
MyHMUMNANbHON nporpamMbl U a63aubl 4, 5 pasgena 6 «XapakTepucTMKa Mep MpaBOBOro
PErynnpoBaHus B cdepe peanu3aumy MOAMNPOrpaMMbl» MPUAOXKeHUs No 2 K MyHUUMNanbHOM
nporpamme U3noXuTb B CNeAyHOLLEN peaakLum:

«- noctaHoBneHue [lpaBuTenbcTBa PAsaHckoi o6nactu ot 30.10.2013 Ne 342 «O6
YTBEPXAEHUN TOCYAapCTBEHHOM nNporpammbl PsasaHckoil obnactn «Monogexb» Ha 2014 - 2020
rofbl»;

- noctaHoBneHme MpaBuTenbcTBa PasaHcKol o6nactn o1 12.02.2014 Ne 28 «O6 yTBEPXAEHUN
Mopagka NpefaocTaBNeHUs MOMIOAbIM CEMbAM COLManbHOM BbiMnaTbl Ha MPUOGPETEHME XXWUNbS UK
CTPOUTENbCTBO  WHAMBWUAYANIbHOTO >KWIOM0 [AOMa B paMKax peanus3auun  noanporpammbl
«Ob6ecneyeHne >KUIbEM MOMOAbIX CeMe» rocyAapCTBEHHOW nporpammbl PsizaHcKoW o6nactu
«Monogexb» Ha 2014 - 2020 rogpi», lMopsigka npefocTaBfeHMs AOMNOHUTENIbHON COUManbHOM
BbINaTbl MOMIOALIM CEMbAM - YHaCTHUKAM MOANPorpaMmMbl «O6ecrneyeHre XnabeM MOIOAbIX CEME»
rocyfapCTBeHHOW nporpammbl PssaHckol o6nactm «Monogexb» Ha 2014 - 2020 rogbl» no
POXAeHMNO (YCbIHOBNEHWNIO) O4HOM0 pebeHkKa.»;

- ab3ay 4 pasgena 6 «XapakTepucTuka Mep NpaBoOBOro perynnpoBaHUA B cepe peanv3auunn
nognporpaMmbl» npunoxeHud Ne 3 n Ne 4 K MyHULMNANbHOW Nporpamme U3NOXWUTb B CreaytoLleit
pefaxkunmn:

«- noctaHoBneHue [paBuTenbctBa PsasaHckol o6nactu ot 30.10.2013 Ne 342 «O6
YTBEPXXAEHNM TOCYAapCTBEHHONM nporpaMmbl PsAsaHckol obnactm «Monogexe» Ha 2014 - 2020
rogbi»;»;

- Tabnuuy Ne 4 «PecypcHoe obecneyeHne peannsayuv MyHULUNANbHON MPorpaMmbl 3a CUET
cpencTs b6romkeTa ropoga PasaHu» u tabnunuy Ne 5 «PecypcHoe obecrneyeHne v MPOrHo3Has oLeHKa
pacxofoB (hegepanbHOro Owopketa, o06nacTHOro 6rogpKketa, 6romkeTa ropoga PssaHn u
BHEOIO/KETHbIX MCTOYHWKOB Ha peanv3auuio MyHUUUNAIbHOW MpoipaMMbl» NPUNoXeHnsa Ne 5 K
MYHUUUNAIbHOW NporpamMme W3/I0XUTb B HOBOW pefakuuy COrNacHO MPUIOXKEHUIO K HacTosALemy

NOCTaHOB/EHUIO.

2. HacTtoslee nocTaHOB/EHWe BCTYNAET B CUJY CO AHSA ero O(DI/ILI,I/IafIbHOFO OI'Iy6}'II/IKOBaHVIH.



3. OTaeny no cBs3sM CO CPeACTBaMU MacCOBOW MH(OpMaLMM aAMUHMCTPALIMMN ropoja PssaHu
(C.B.AAkyHuMHa) ony6n1KOBaTb HACTOsILLEE MOCTAHOBNEHWE B raseTe «Psi3aHCKMe BejOMOCTU».
4. KOHTPO/b 3a NCMO/HEHVEM HACTOALLEr0 MOCTaHOB/EHMS BO3/IOXMWTb HA 3aMECTUTENS [/1aBbl

agMuHucTpaummn A.C.Bopobbesa.

["naBa agMUHUCTpaLNN B.E.ApTemoB



PecypcHoe o6ecriedeHvie peanu3aLmmn MyHULMNaAbHON NporpaMmbl

3a CYET cpeacTB 6roaKeTa ropoja PsasaHm

MpunoxeHue

K NMOCTaHOB/IEHNIO agMUHNCTPaLnn FOpQ

'& Pg3aHun
oT r.Ne

Tabnuua Ne 4

Cratyc HanmeHoBaHMe OTBETCTBEHHbIN Kop 6ropKeTHOM Pacxofbl No rogam, Tbic. pye.
MYHMLMNANbHOW NPorpaMmbl,  UCMOMHUTEND, Knaccugpukaumm
FOANPOT PaMMe COMCMONKNTENM, Fpgc p3: KLICP KBP 2014 2015T. 20161 2017r. 2018 r. 2019t 2020t WTOro
MYHULMNaNbHON NporpaMmbl, YYaCTHUKM P
OCHOBHOI0 MeponpusATUA
1 2 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15

MyHuumnnanbHas MyHuumMnanbHaa nporpamma  YKC, YOuMI 432, 04, 2000000 32872,0 33172,0 33172,041812,0 41812,0 41812,0 41812,0 266464,0
nporpaMmma (gasee MyHULMNaNbLHOro 06pa3oBaHNs 474 05,
-M1T) - TOPOACKOI OKPYT ropof 10;
PasaHb «>Kunuuwe» Ha 2014 - 12,
2020 rogpl 05,
03

Moanporpamma 1 «KoMnneKcHoe 0CBOEHWE U YKC 432 04; 2010000 244 4320,0 4420,0 4420,0 13060,0 13060,0 13060,0 13060,0 65400,0

M

OcHoBHOe
meponpuatue 1.1
nognporpammbl 1
MM

pasBUTUE TEPPUTOPUIA B LIENSX
XWANLLHOTO CTPOUTENLCTBA Ha
2014 - 2020 rogbi»

YuyacTue B KOHKypcHOM oTbope YKC, YbIrmAX
MPOEKTOB B paMKax

KOMIM/IEKCHOTrO OCBOEHUSA U

pasBUTUSA TEPPUTOPUIA,

npefycmaTpuBaloLwmx

obecneyeHne 3eMefibHbIX

Y4YaCTKOB VHXXEHEPHOW,

12

0,0

0,0

0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



OcHoBHOE
meponpuaTtue 1.2
nognporpammsi 1
M

OcHoBHoOe
meponpuaTtue 1.3
nognporpammsl 1
MM

Moanporpamma 2
M

OcHoBHoOe
meponpusaTne 2.1
nognporpaMmbl 2
M

OcHoBHoOe
meponpuaTune 2.2
nognporpaMmmsl 2
M

2 3

COLMasIbHOW, TPAHCMOPTHOM
NHMPACTPYKTYPOW 1
pa3paboTKy NPOeKTHOWA,
rpagocTpoOUTE/IbHOM
[AOKYMeHTaumm

Peannsauma NpoekToB B YKC
pamMmKax KOMMIeKCHOro

OCBOEHUS 1 pa3BUTUSA

TeppuTopui,

npegycmartpuBaroLLmX

obecneyeHne 3eMesbHbIX

YYaCTKOB MHXXEHEPHOM,

COLMaNbHOW 1 TPAHCMOPTHOM

NHPaCTPYKTYpOit

Pa3paboTka YKC
rpafoCTPOUTENBHON U
MPOEKTHOW AOKYMEHTaL MM

«ObecneyveHmne Xnnbem YOuMTIl
MONoApIX cemein Ha 2014 - 2020
rogbi»

Mpu3HaHve MONOAbIX CeMen OYunPX
HY>KAOLLMMUCS B XXWNbIX

MOMeLLEHNAX B COOTBETCTBUN C
3aKOHOZAaTeNbCTBOM

MpenocTaBneHne MonoabiM YOuMI1
CemMbsM COLMaNbHbIX BbIMIAT Ha
npuobpeTeHne Xnba nnn

CTPOUTENLCTBO

WHANBUAYaNIbHOTO XXWU0ro jomMa

4 5
432 04
12
432 04;
12
474 10,
03
474 10;
03

2010000 310 20,0 20,0 20,0 3000 3000 3000 3000 1260,0

2010000 226 4300,0 4400,0 4400,0 12760,0 12760,0 12760,0 12760,0 64140,0

2020000 320 3800,0 4000,0 4000,0 4000,0 4000,0 4000,0 4000,0 27800,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 039 0,0

2020000 322 3799,0 3999,0 3999,0 3999,0 3999,0 3999,0 3999,0 27793,0



OcHoBHoe
meponpusaTue 2.3
nognporpammsl 2
MM

OcHoBHOEe
meponpuatune 2.4
noanporpamMmmsbl 2
MM

Moanporpamma 3
MIT

OcHoBHoe
meponpuatne 3.1
nognporpammbl 3
M

OcHoBHoOe
meponpuaTune 3.2
nognporpaMmmsl 3
MM

OcHOBHOe
meponpuaTne 3.3
nognporpammbl 3
MM

2

lMpepocTaBneHe MONoAbIM
CeMbsIM ONO/THUTE/bHbIX
coLManbHbIX BbINaT npu
poxzaeHuUn (YCbIHOBNEHUM)
1pebéHka

lNpuBneyeHne cpelcTB
KPeAuTHbIX opraHu3aunii n
COOCTBEHHbIX CPEACTB
MOJIOAbIX CEMEN Ha
npruobpeTeHue XXUNbs UK
CTPOUTENLCTBO
NHANBUAYaNbHOTO XW0ro
foma.

«CoumanbHaa nnoteka Ha 2014
- 2020 rogpl»

MpegocTaBneHne NbroTHOro
MNOTeYHOro 3aiimMa Ha
npruoGpeTeHne Unmn
CTPOMTENLCTBO XUbS

O6cny>mBaHme NporpaMmm
MMNOTEYHOr0 KpPeanTOBaHNSA

MpuBneyeHne cpeacTs
OTAENbHbIX KaTeropuii rpaxmaaH
Ha npuobpeTeHne uUnu
CTPOUTENLCTBO XKMU/bS C
MCMONb30BaHMEM NIbFOTHOIO
NNOTEYHOro 3alima

YOuMri

YOuMIrl

YKC

YKC

YKC

YKC

4 5 6 7 8 9 10
474 KO, 2020000 322 1,0 10 10
03

0,0 0,0 0,0

1 12 13. 14 15
1,0 1,0 1,0 1,0 7,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

432 05; 2030000 630 9040,0 9040.0 9040,0 9040,0 9040,0 9040,0 9040,0 63280,0

05

432 05; 2030000 630 ‘7700,0 7600,0 7500,0 7400,0 7300,0 7200,0 7100,0 51800,0

05

432 05; 2030000 630 1340,0 1440,0 1540,0 1640,0 1740,0 1840,0 19400 11480,0

05

0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



1

Moanporpamma 4
M

OcHoBHoe
meponpuaTtue 4J1
nognporpammsl 4
MM

OcHoBHoOe
meponpuaTue 4.2
noanporpaMmel 4
M

OCHOBHOEe
meponpuaTtue 4.3
nognporpaMmel 4
MM

2

«MyHuUmMnanbHasa nnoTeka Ha
2014 - 2020 rogpl»

MpepocTtaBneHve cybemanii Ha
BO3MeLLeHMe NPOLLEHTHOW
CTaBKM Mo 6aHKOBCKOMY
KpeauTy Ha NnpuobpeTeHne nam
CTPOUTENBCTBO XW/bS.

O6Ccny>KMBaHWe NporpaMm
MMOTEUYHOIO KPEeANUTOBaHMS.

MNpuBneyeHne cpeacTs
KpeAWTHbIX OpraHn3aumin n
COOCTBEHHbIX CPeacTB
OTAE/bHbIX KaTeropuii rpaxjaH
Ha npuobpeTeHue Um
CTPOUTENIbCTBO XW/bA C
NCMo/ib30BaHNEM CybCUAnin Ha
BO3MeLL,EeHMe NPOLEHTHOM
CTaBKW Mo 6aHKOBCKOMY

Kpeguty

YKC

YKC

YKC

YKC

4
432

432

432

5 6 7 8 9 10 n 12 13 14 15

05; 2040000 630 15712,0 15712,0 15712,0 15712,0 15712,0 15712,0 15712,0 109984,0
05

05; 2040000 630 14204,0 13984,0 13904,0 13844,0 13804,0 13784,0 13784,0 97308,0
05

05; 2040000 630 1508,0 1728,0 1808,0 1868,0 1908,0 1928,0 1928,0 12676,0
05

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



Craryc

1

MyHuUMNansbHasa

nporpamMma (fasee MyHuULUnNanbHOro 06pasoBaHms -

-M1)

Moanporpamma 1
M

OcHoBHOe
MeponpusaTue

11
noanporpamMmmsbl 1
M

HanmeHoBaHMe MyHVILI,I/II'Ia}'IbHOI\/JI

Nporpammbi, NOANPOrpamMmsl,
OCHOBHOIO MEpPONPUSTUS

2
MyHuLMnanbHas nporpamma

rOpoACKOI OKpYT ropog Ps3aHb
«Knnumwe» Ha 2014 - 2020 rogpl

«KomnnekcHoe 0CBOeHME U
pa3BUTME TEPPUTOPUIA B LIENSX
XWNMLLHOTO CTPOUTENbCTBA Ha
2014 - 2020 rogbl»

YyacTue B KOHKYpPCHOM 0T6ope
MPOEKTOB B pamKax
KOMM/IEKCHOr0 OCBOEHUS U
pasBUTUSA TePPUTOPUIA,
npegycmaTprBaroLLnX
obecneyeHme 3eMe/bHbIX
Y4aCTKOB MHXXEHEPHOW,

Tabnmuya Ne 5

PecypcHoe o6ecreyeHre 1 MPOrHO3Has OLeHKa
pacxofoB (efepanbHOro 6rogkeTa, 061acTHOro 6romkeTa, 6romKeTa ropoga PasaHu
N BHEOIOMKETHbLIX MCTOYHUKOB Ha peann3aunio MyHULUMNaAbHON NporpaMmbl

MCTOYHUK
(bMHAHCUPOBaHUS
3

Bcero,
B TOM 4KCnE:

(heaepanbHbI Gr0LKeT
06n1acTHOW GrompKeT
6r0LKeT ropoga PsizaHn

cpencrtsa oOT
NPUHOCALLEN JOXOA
AeATeNbHOCTY

ApYTrne BHEOKETHbIE
NCTOYHUKM

Bcero,
B TOM YuCNE:

6r0KeT ropofa PsasaHu

Bcero

OLeHKa pacXof0B Mo rogam, Tbic. py6

2014r. 2015r. 2016r 2017r. 2018r. 2019r. 2020 WToro
4 5 6 7 8 9 10 7

220798,0 248887,0 248906,0 257565,0 257584,0 257603,0 257622,0 1748965,0

3550,0 3800,0 3800,0 3800,0 3800,0 3800,0 3800,0 26350,0
6000,0 6600,0 6600,0 6600,0 6600,0 6600,0 6600,0 45600,0
32872,0 33172,0 33172,0 41812,0 41812,0 41812,0 41812,0 266464,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

178376,0 205315,0 205334,0 205353,0 205372,0 205391,0 205410,0 1410551,0

4320,0 4420,0 4420,0 13060,0 13060,0 13060,0 13060,0  65400,0
4320,0 4420,0 4420,0 13060,0 13060,0 13060,0 13060,0  65400,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0



1 2

couManbHOM, TPAHCNOPTHOW
NHPACTPYKTYPOWA 1 pa3paboTKy
MPOEKTHOM, rpafoCcTPOMTENbHOM
[AOKYMeHTauum

Peanmsaumsi NpOeKTOB B paMKax
KOMIM/IEKCHOTO OCBOEHMS U
pas3BUTUA TEPPUTOPWIA,
npegycMaTpuBaroLLmnx
obecreyeHne 3eMesbHbIX
YUYaCTKOB MHXXEHEPHOW,
COLMaNbHO 1 TPaHCMOPTHOM

MHPaACTPYKTYPOi

OcHoBHoOE
meponpuatne 1.2
nognporpammsl 1
MI

OcHoBHoe
meponpusatme 1.3
nognporpammbl 1

I'IpOGKTHOVI AOKYMEHTalnun

MI

Mognporpamma 2 «ObecneyeHne XXNUNbEM MOOLbIX
M cemeit Ha 2014 - 2020 rogbl»
OCHOBHOe Mpu3HaHne MONOABIX CeMeN

meponpuaTne 2.1  HyXAaroLWMMNCA B XXUNMbIX
nognporpaMmMbl 2 MOMeLEHNAX B COOTBETCTBUM C
M 3aKOHOaTeIbCTBOM

Bcero,
B TOM YUCNE:
Or0KeT ropoja PasaHu

Pa3paboTka rpafocTpouTensHoi nBcero,

B TOM UuChe:
6rOKET ropoaa PssaHu

Bcero,

B TOM YuCne:
(hefepasibHbIN GrOmXKeT
obnacTHoI 6roKEeT

6roKeT ropopa PazaHu

cpeacTea OT
NPUHOCALLEN [OX04
AeATeNbHOCTH

ApYrue BHeGIOAXKETHbIE
NCTOYHVKM

Bcero

4 5 6 7 8
20,0 20,0 20,0 300,0 300,0
20,0 20,0 20,0 300,0 300,0

4300,0  4400,0 4400,0 12760,0 12760,0

4300,0  4400,0 4400,0 12760,01 12760,0

53450,0 54500,0 54500,0 54500,0 54500,0

3550,0 3800,0 3800,0 3800,0 3800,0
6000,0 6600,0 6600,0 6600,0 6600,0
3800,0  4000,0 4000,0 4000,0 4000,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
40100,0 40100,0 40100,0 40100,0 40100,0
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

300,0

300,0

12760,0 12760,0
12760,0 12760,0

54500,0 54500,0

3800,0
6600,0

4000,0
0,0

40100,0

0,0

10

300,0

300,0

3800,0
6600,0

4000,0
0,0

40100,0

0,0

1260,0

1260,0

64140,0
64140,0
380450,0

26350,0
45600,0

27800,0
0,0

280700,0

0,0



1

OcHoBHOe
meponpuaTtue 2.2
nognporpammsl 2
M

OcHoBHoe
meponpuaTtue 2.3
nognporpammsl 2
M

OcHoBHoe
meponpuaTne 2.4
nognporpammbl 2
MI

Moanporpamma 3
MM

OcHoBHoOe
meponpuatue 3.1
nognporpaMmmsl 3
MM

2

MpeaocTaBfieHe MONOAbLIM
CEMbSM COLMaNbHbIX BbIMAaT Ha
NPYOBPETEHNE XKUTbS NN
CTPOUTENLCTBO
VHAMBUAYaNbHOTO XUI0ro fjoMa

MpesfocTaBneHne MoNoAbIM
CeMbSAM [OMONHUTESbHbIX
coumnanbHbIX BbINAAT Npu
POXAEeHUWN (YCbIHOB/IEHNW)
1 pebéHka

lMpuBneyeHne cpeacTs
KPeAMTHbIX OpraHu3auuii n
COBCTBEHHbIX CPeLCTB MOMOAbIX
ceMeil Ha NPUoGpPeTEHME XINbs
NN CTPOUTENIbCTBO
WHAVBUAYA/IbHOTO »XWU0ro AoMa

«CoumanobHas nnoteka Ha
2014 - 2020 roabl»

MpeaocTaBneHne NbrOTHOIO
MMOTEYHOrO 3aiiMa Ha
nprobpeTeHme nnm
CTPOUTENBCTBO XXWU/TbS

Bcero,
B TOM yunchne:

(hefepasibHbIv GHOMKET
06nacTHOM GLHOMKET
6roKeT ropoja PasaHu

Bcero,
B TOM 4uCne:

6roKeT ropoga PsizaHu

Bcero,
B TOM Yuchne:

CpeAcTBa oT
npuHocsLLeit oxoz
AesTeNnbHOCTU

ApYrue BHeGIOAKETHbIE
NCTOYHVKM

Bcero,
B TOM 4yuncne:

6rOKET ropoja PsizaHn

cpeacTea oT
npuHocsLLei aoxop
[eATeNbHOCTY

Apyrue BHeOKKeTHble
NCTOYHUKN

Bcero,
B TOM yuncne:

6roKeT ropoja PazaHu

7

4
13349,0

3550,0
6000,0
3799,0

10

1,0

40100,0

0,0

40100,0

73916,0

9040,0

0,0

64876,0

7700,0

7700,0

5
14399,0

3800,0

6600,0

3999,0
1,0

1,0

40100,0

0,0

40100,0

73935,0

9040,0

0,0

64895,0

7600,0

7600,0

6
14399,0

3800,0

6600,0

3999,0
1,0

1,0

40100,0

0,0

40100,0

73954,0

9040,0

0,0

64914,0

7500,0

7500,0

7
14399,0

3800,0

6600,0

3999,0
10

1,0

40100,0

0,0

40100,0

73973,0

9040,0

0,0

64933,0

7400,0

7400,0

8
14399,0

3800,0

6600,0

3999,0
1,0

10

40100,0

0,0

40100,0

73992,0

9040,0

0,0

64952,0

7300,0

7300,0

9
14399,0

3800,0

6600,0

3999,0
10

1,0

40100,0

0,0

40100,0

74011,0

9040,0

0,0

64971,0

7200,0

7200,0

10
14399,0

3800,0

6600,0

3999,0
10

1,0

40100,0

0,0

40100,0

74030,0

9040,0

0,0

64990,0

7100,0

7100,0

n
99743,0

29900,0

51600,0

31392,0
7,0

7,0

280700,0

0,0

280700,0

517811,0

63280,0

0,0

454531,0

51800,0

51800,0



1

OcHoBHOE
meponpuaTtue 3.2
noanporpaMmbl 3
MM

OcHoBHoe
meponpuaTtue 3.3
noanporpaMmbl 3
M

Moanporpamma 4
MM

OcHoBHoe
meponpuaTue 4.1
nognporpammsl 4
MM

OcCHOBHOE
meponpuaTue 4.2
nognporpaMmmel 4
MI

2

O6CNy)XnBaHVe Nporpamm
MMOTEYHOTO KPeAMTOBaHMA

MpnBneyeHne cpeacTs
OT/e/IbHbIX KaTeropuin rpaxkaaH
Ha npuobpeTeHne nm
CTPOUTENLCTBO XWU/bA C
NCNO/Ib30BaHMEM NIbFOTHOTO
MNOTEYHOro 3aiiMa

«MyHMLMNanbHas unoTeka Ha
2014 - 2020 rofbi»

MpepocTaBneHne cybeunanii Ha
BO3MELLIEHNE NPOLIEHTHO
CTaBKM Mo 6aHKOBCKOMY KpeauTy
Ha MPUoGpeTeHMe U
CTPOMTENBCTBO XXUNbA.

O6Ccny)1BaHMe NporpaMm
MNOTEYHOTO KPEANUTOBaHUS.

Bcero,
B TOM 4uCne:

6roKET ropofa PssaHu

Bcero,
B TOM YuUCne:

cpeacTtsa OT
NPUHOCSLLEA AOXO4
AeATeNbHOCTH

ApYTvie BHEGIOAXKETHbIE
NCTOYHUKM

Bcero,
B TOM YUCNE:

Ot KeT ropoga PsizaHu

cpefcTea oT
MPUHOCALLEN LOXOA
AeATeNbHOCTY

ApYyrue BHEOOMKETHbIE
NCTOYHUKM

Bcero,
B TOM YUCNE:

6r0LKeT ropoga PsizaHu

Bcero,
B TOM 4yucne:

6rOPKET ropoja PsizaHn

4
1340,0

1340,0

64876,0

0,0

64876,0

89112,0

15712,0

0,0

73400,0

14204,0

14204,0

1508,0

1508,0

5 6 7 8 9 10
1440,0  1540,0 1640,0 1740,0 1840,0  1940,0
1440,0  1540,0 16400 1740,0 1840,0  1940,0

64895,0 64914,0 64933,0 64952,0 64971,0 64990,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

64895,0 64914,0 64933,0 64952,0 64971,0 64990,0
116032,0 116032,0 116032,0 116032,0 116032,0 116032,0

15712,0 15712,0 15712,0 15712,0 15712,0 157120
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

100320,0 100320,0 100320,0 100320,0 100320,0 100320,0
13984,0 13904,0 13844,0 13804,0 13784,0 13784,0

13984,0 13904,0 13844,0 13804,0 13784,0 13784,0

1728,0  1808,0 1868,0 19080 1928,0 1928,0

1728,0  1808,0 1868,0 1908,0 1928,0  1928,0

Z
11480,0

11480,0

454531,0

0,0

454531,0

785304,0

109984,0

0,0

675320,0

97308,0

97308,0

12676,0

12676,0



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n
OcHoBHoe MpuBneyeHne cpeacTs Bcero, 73400,0 100320,0 100320,0 100320,0 100320,0 100320,0 100320,0 675320,0
MeponpuaThe 4.3 KpeauTHbIX OpraHu3auuii u B TOM yucne:
noAnporpammbl 4 co6CTBEHHbIX CPEACTB OTAEMbHbIX cpeacTBa ot 00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
MIT KaTeropuii rpaxgaH Ha NpMHoCALLER Aoxon ’ ' ’ ’ ’ ’ ’ ’

nprvobpeTeHne Um eRTENLHOGTA
CTPOMTENLCTBO XWUNbA C

Mcnonb3oBaHnem cybeuaunii Ha — APYTue BHeGIOXeTHble  73400,0 100320,0 100320,0 100320,0 100320,0 100320,0 100320,0 675320,0
BO3MeLLEeHVe NPOLEHTHOW cTaBkyu VCTOYHUKK

no 6aHKOBCKOMY KpeauTy



